СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 109

                                                           от  06.10.2015г.

О внесении изменений в Устав сельского поселения
«село Ачайваям»
Принято Решением Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям» от 06.10. 2015 г. №108

1. Внести в Устав сельского поселения «село Ачайваям» следующие изменения
1) пункт 7 части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«7) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;»;
[bookmark: Par2]2) пункт 4 части 3 статьи 19 дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его государственной регистрации  и официального обнародования.

Глава  сельского поселения с.Ачайваям                                     Н.А.Эминина

1